
Ogłoszenie nr 510396724-N-2021 z dnia 07.01.2021 r. 

Gmina Powidz - Urząd Gminy w Powidzu: Odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Powidz 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 764965-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Powidz - Urząd Gminy w Powidzu, Krajowy numer identyfikacyjny 31019858000000, ul. ul. 29 Grudnia  24, 
62-430  Powidz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 0-63 2776272, 2776273, e-mail ug_powidz@post.pl, faks 
0-63 2776272. 
Adres strony internetowej (url): www.powidz.biuletyn.net 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Powidz 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ORG-ZP. 271.6.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Powidz. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje : 1) odbiór i zagospodarowanie 
wskazanych w opisie zamówienia rodzajów odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu Gminy Powidz – worki i pojemniki o pojemności do 240 l; 2) odbiór i zagospodarowanie wskazanych w 
opisie zamówienia rodzajów odpadów komunalnych z Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ( zwany 
PSZOK) zlokalizowanego w m. Ługi na terenie oczyszczalni ścieków 3) wyposażenie właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych w worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych z wyłączeniem nieruchomości, na 
których prowadzona jest działalność gospodarcza; 4) odbiór i zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia 
rodzajów odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Powidz – pojemniki 
o pojemności powyżej 240 l; 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 6 do SIWZ, zwany 
dalej SOPZ. 4. Szczegółowe wymagania stawiane przedsiębiorcy. 1) Wykonawca świadczący usługę jest 
zobowiązany do spełnienia wymagań określonych w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 

r., w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
( Dz. U. 2013 poz. 122) 2) Wykonawca realizujący przedmiot zamówienia powinien posiadać lub dysponować co 
najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych oraz co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych, 3) Wykonawca powinien dysponować, co najmniej jednym pojazdem do odbierania 
odpadów bez funkcji kompaktującej w tym lub dodatkowo pojazdem umożliwiającym odbieranie odpadów z 
nieruchomości trudnodostępnych (drogi gruntowe, wąskie, przebiegające przez teren zadrzewiony, leśny). 4) 
Wykonawca powinien dysponować lub będzie dysponował bazą magazynowo – transportową usytuowaną w 
odległości nie większej niż 60 km od granic gminy Powidz, baza, teren bazy musi być zabezpieczony w sposób 
uniemożliwiający wstęp osobom nieupoważnionym. Baza musi być wyposażona w miejsca przeznaczone do 



parkowania pojazdów, które będą zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu, pomieszczenia socjalne 
dla pracowników odpowiadające ilości zatrudnionych osób, oraz zapisom Rozporządzenia Ministra Środowiska z 

dnia 16 czerwca 2009 r., w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarowaniu odpadami komunalnymi 
( Dz. U. Nr 104, poz. 868) 5) Wszystkie pojazdy, którymi Wykonawca będzie świadczył usługę, muszą być 
wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający 
zapisywanie danych o położeniu pojazdu, miejscach postoju oraz system czujników zapisujących dane o 
miejscach wyładunku odpadów, umożliwiających weryfikację tych danych. Dane winny być przechowywane w 
siedzibie Wykonawcy przez okres 3 lat od dnia ich zapisania. 6) Wykonawca powinien posiadać oprogramowanie 
oraz odpowiednie licencje umożliwiające odczyt, prezentację i weryfikację przechowywanych danych oraz 
udostępnić je na każde żądanie Zamawiającego. 7) Załadunek jak i transport odpadów powinien odbywać się za 
pomocą odpowiedniego sprzętu, który musi być w dyspozycji Wykonawcy. Pojazdy winny być oznakowane w 
sposób czytelny i widoczny, umożliwiający łatwą identyfikację przedsiębiorcy poprzez umieszczenie na nich nazwy 
firmy, adresu i numeru telefonu przedsiębiorcy. 8) Utrzymanie standardów sanitarnych oraz standardów ochrony 
środowiska powinny być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r., w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości ( Dz. U. z 
2013 r., poz. 122), Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r., w sprawie bezpieczeństwa i 
higieny pracy przy gospodarowaniu odpadami komunalnymi ( Dz. U. z 2009r. Nr 104, poz. 868) i postanowieniami 
zawartymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Powidz. 9) Wykonawca odbierający 
odpady komunalne zobowiązany jest do zapewnienia, aby pojazdy i pojemniki, kontenery były zabezpieczone 

przed niekontrolowanym wydostawaniem się na zewnątrz odpadów, podczas ich przeładunku, a także transportu. 
Wykonawca zobowiązany jest do utrzymywania odpowiedniego stanu sanitarnego pojazdów które winny być 
poddawane myciu i dezynfekcji z częstotliwością gwarantującą zapewnienie im właściwego stanu sanitarnego. 5. 
Zamawiający działając na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób biorących bezpośredni udział (np. kierowcy, pracownicy 
fizyczni) przy realizacji przedmiotu zamówienia, a realizacja tych czynności polega na wykonywaniu pracy w 
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z 
późn. zm.) - przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku rozwiązania stosunku pracy przed 
zakończeniem tego okresu, Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce innej 
osoby oraz do niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o tym fakcie. 1) Zamawiający wymaga zatrudnienia 
na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: a. 
kierowca, b. pracownik gospodarczy odpowiedzialny za załadunek odpadów 2) W trakcie realizacji zamówienia 
Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania 
wymagań wskazanych w tym punkcie czynności. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: a) żądania 
oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i dokonywania ich oceny, b) 
żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów, c) 
przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia. 3) W trakcie realizacji zamówienia na każde 
wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu 
wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane w tym punkcie czynności w trakcie realizacji 
zamówienia: a) oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w 
szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, 
że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem 
liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia 
oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy; b) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio 
przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji 
zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawca lub podwykonawcy (wraz z dokumentem 
regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana 
w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez imion, nazwisk, adresów, nr PESEL pracowników). 
Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do 
zidentyfikowania; c) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o 
pracę za ostatni okres rozliczeniowy; d) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę 
lub podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, 
zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r., o ochronie danych osobowych. 4) Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę wymogu 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w tym punkcie czynności Zamawiający 
przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości określonej we 
wzorze umowy w sprawie zamówienia publicznego. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie żądanych dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę wymogu 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę wymogu 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w tym punkcie czynności. 5) W 
przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę, Zamawiający może 



zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. Przedmiot zamówienia obejmuje 
również wszystkie prace i obowiązki wykonawcy wymienione we wzorze umowy. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 90511000-2 
 
Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 90514000-3, 90510000-5, 90512000-9, 90533000-2 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 269759.01 

Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Socjalna „Razem dla Środowiska” 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Lipowa 2 
Kod pocztowy: 62-402 
Miejscowość: Ostrowite 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 291339.73 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 291339.73 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 291339.73 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

 

Wójt 

/-/Jakub Gwit 


